
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. spalio 07 d.

Nr. 2016-281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  138
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  138
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 138
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  138
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

A. Kačinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151251596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 65-32
Pranešimo Nr. 3743159

Likviduojama A. Kačinsko taksi paslaugų įmonė, (kodas 151251596), buveinė Mokolų g. 65-32, Marijampolė. Duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. nr. 861008653.

Likvidatorius  Algis Kačinskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

MB "Laiptų gamyba", kodas 304256936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 4

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3742555

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
2016-10-05

Vadovaujantis LR CK ir LR MBĮ informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - MB "Laiptų gamyba" bei MB
"Laiptų priežiūra" yra reorganizuojamos prijungimo būdu. Reorganizuojama MB "Laiptų priežiūra", kuri po reorganizavimo
pasibaigs, prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios MB "Laiptų gamyba", kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai
po reorganizavimo pereis visas reorganizuojamos MB "Laiptų priežiūra" turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo
pasibaigusios įmonės turtas, teisės ir pareigos (ir reikalingi dokumentai) perduodami po reorganizavimo veikiančiai
bendrovei reorganizavimo sąlygose numatyta tvarka ir terminais pasirašant turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo
aktą.

Reorganizavime dalyvaujančios (po reorganizavimo veiklą tęsiančios) bendrovės duomenys:
Pagrindiniai MB "Laiptų gamyba" duomenys:
pavadinimas: MB "Laiptų gamyba";
juridinio asmens teisinė forma: mažoji bendrija;
buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika;
juridinio asmens kodas: 304256936;
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamų (po reorganizacijos pasibaigsiančių) bendrovių duomenys:
Pagrindiniai MB "Laiptų priežiūra" duomenys:
pavadinimas: MB "Laiptų priežiūra";
juridinio asmens teisinė forma: mažoji bendrija;
buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika;
juridinio asmens kodas: 303156872;
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės nuostatų projektu, reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir
metiniais pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima kiekvienos reorganizuojamos
bendrovės ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

MB "Laiptų priežiūra", kodas 303156872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3742556

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
2016-10-05

Vadovaujantis LR CK ir LR MBĮ informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - MB "Laiptų gamyba" bei MB
"Laiptų priežiūra" yra reorganizuojamos prijungimo būdu. Reorganizuojama MB "Laiptų priežiūra", kuri po reorganizavimo
pasibaigs, prijungiama prie reorganizavime dalyvaujančios MB "Laiptų gamyba", kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai
po reorganizavimo pereis visas reorganizuojamos MB "Laiptų priežiūra" turtas, teisės ir pareigos. Po reorganizavimo
pasibaigusios įmonės turtas, teisės ir pareigos (ir reikalingi dokumentai) perduodami po reorganizavimo veikiančiai
bendrovei reorganizavimo sąlygose numatyta tvarka ir terminais pasirašant turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo
aktą.

Reorganizavime dalyvaujančios (po reorganizavimo veiklą tęsiančios) bendrovės duomenys:
Pagrindiniai MB "Laiptų gamyba" duomenys:
pavadinimas: MB "Laiptų gamyba";
juridinio asmens teisinė forma: mažoji bendrija;
buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika;
juridinio asmens kodas: 304256936;
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 5

Reorganizuojamų (po reorganizacijos pasibaigsiančių) bendrovių duomenys:
Pagrindiniai MB "Laiptų priežiūra" duomenys:
pavadinimas: MB "Laiptų priežiūra";
juridinio asmens teisinė forma: mažoji bendrija;
buveinės adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika;
juridinio asmens kodas: 303156872;
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės nuostatų projektu, reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir
metiniais pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima kiekvienos reorganizuojamos
bendrovės ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

UAB "IRI Investments Lietuva", kodas 303759906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3743160

Bendras UAB "IRI Investments Lietuva" ir UAB "Miškų ūkis" skelbimas dėl reorganizavimo

Pradėtas UAB "IRI Investments Lietuva" ir UAB "Miškų ūkis" reorganizavimas prijungimo būdu.
Reorganizavimo metu reorganizuojama UAB "Miškų ūkis", juridinio asmens kodas 303053018, buveinė registruota
adresu: Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, Lietuvos Respublika. Minėta bendrovė bus prijungiama prie po reorganizavimo
tęsiančios veiklą bendrovės UAB "IRI Investments Lietuva", juridinio asmens kodas 303759906, kurios buveinė
registruota adresu Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, Lietuva.

Numatoma, kad nuo apjungtos bendrovės naujos įstatų įregistravimo dienos visas reorganizuojamos bendrovės UAB
"Miškų ūkis" turtas, teisės ir pareigos, taip pat jos teisės bei pareigos pagal sandorius, pereis po reorganizavimo tęsiančiai
veiklą bendrovei UAB "IRI Investments Lietuva". Nuo šio momento reorganizuojamos bendrovės UAB "Miškų ūkis"
sandoriai bus įtraukti į UAB "IRI Investments Lietuva" buhalterinę apskaitą.

Su reorganizavimo sąlygomis kreditoriai gali susipažinti nuo 2016 m. spalio 7 d. darbo dienomis nuo 13 iki 17 val. adresu
Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, Lietuvos Respublika.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 6

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Platus kampas", kodas 304407893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 32-7
Pranešimo Nr. 3743272

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: JOKŪBAS VILIUS TŪRAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eastern Light Lithuania", kodas 304407904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3743273

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: SVANTE LENNART JURNELL. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Gadunava", kodas 304407911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gadūnavo mstl. Bažnyčios g. 11
Pranešimo Nr. 3743274

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: JOVITA KESMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sutelktinio finansavimo fondas", kodas 304407929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3743275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: DONATAS ŠATKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 200000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Berserk House", kodas 304407936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 3743276

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TECHNONICOL sp. z o.o. filialas, kodas 304407402
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3743277

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: JUSTINAS RAZMUS, Direktorius.

- - -

IĮ "Aglina", kodas 304408358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Girsteikių k. Alizavos g. 22
Pranešimo Nr. 3743278

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: AGNĖ MATUSEVIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rekuras", kodas 304408397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743279

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visai kitaip", kodas 304408881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3743280

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: DOVILĖ PRANCKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Architektūros cechas, kodas 304408408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3743281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: INDRĖ VAINAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Girvinė", kodas 304409392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3743282

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Launersa", kodas 304408899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3743283

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alekso namai", kodas 304409410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3743284

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sanopia", kodas 304408415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rusnės g. 4
Pranešimo Nr. 3743285

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: JULIJA LOBAČIOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asmeninio tobulėjimo centras, VšĮ, kodas 304409442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 59-14
Pranešimo Nr. 3743286

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: JUSTĖ NAVALINSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kibis", UAB, kodas 304408924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3743287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Republika", kodas 304408956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3743288

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: MARINA BABYSHEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "3D masažai", kodas 304408447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3743289

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: SIMA JAKUTAVIČIŪTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agnės puodas", kodas 304408963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 72
Pranešimo Nr. 3743290

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: AGNĖ KLEVINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Do You Klaipėda", kodas 304408454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 19-30
Pranešimo Nr. 3743291

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: JOLITA SENIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ignalinos sveikatinimo centras, kodas 304408461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 30
Pranešimo Nr. 3743292

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: RIČARDAS ŪSELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ryte ir vakare", kodas 304409524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 32
Pranešimo Nr. 3743293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: FAUSTA STECKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žvyruva", kodas 304408988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3743294

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: AUDRIUS BALTUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Planuokis", kodas 304408479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3743295

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: GIEDRĖ VORONECKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Opus agentis", kodas 304409556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3743296

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ROMUALDAS ŠPAKOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geldeta", kodas 304408486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 3743297

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: VYTAUTAS AMELINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40642 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 117861 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno r. sav., Užliedžių k. daugiabučio gyvenamojo namo Ilgoji g. 4 savininkų bendrija "Ilgoji g. 4, Užliedžiai",
kodas 304408867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 4-12
Pranešimo Nr. 3743298

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: SKAISTĖ NARUŠYTĖ-SMIRNOVIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo mieste", kodas 304408874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 11-oji g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 3743299

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: VALDEMAR VOINIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Distanta", kodas 304409360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743300

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Floreka", kodas 304408365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743301

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ruksa", kodas 304408372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743302

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Technokomfortas", kodas 304408917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743303

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dodevela", kodas 304409474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 58-2
Pranešimo Nr. 3743304

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: DOMINYKAS MIERKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audetas", kodas 304408422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3743305

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Aukštaitijos verslo centras, UAB, kodas 304409499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 3743306

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ERNESTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Findera", kodas 304408931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3743307

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bordeta", kodas 304408949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3743308

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Toga", kodas 304408970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3743309

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: VIKTORIJA ŽOSTAUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astos gėlės", kodas 304409531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Kauno g. 21
Pranešimo Nr. 3743310

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ASTA STAMPORICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 13

UAB "Reality Game Arts", kodas 304409008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 3743311

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: VYKINTAS MAKNICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zitos Jakubauskienės IĮ, kodas 304409022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl. Parko g. 1-3
Pranešimo Nr. 3743312

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ZITA JAKUBAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agroranga", kodas 304409047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k. Purienų g. 1
Pranešimo Nr. 3743313

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: MARIUS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Algmita", kodas 304409054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Bangelės g. 2
Pranešimo Nr. 3743314

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ALGIRDAS JURYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auvara", kodas 304409353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Panemuninkėlių k. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3743315

Įregistravimo data: 2016-10-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Tragira", kodas 304409378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743316

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 14

MB "Laimingi keturkojai", kodas 304409385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 7-oji g. 49
Pranešimo Nr. 3743317

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: GINTARAS STEPAČIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jauki mintis", kodas 304409403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3743318

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: DAIVA BARAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Judidinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rezona", kodas 304409428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743319

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amans", kodas 304409435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743320

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grevitas", kodas 304409467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743321

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fenomenas", kodas 304409481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3743322

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 15

- - -

UAB "Naukesta", kodas 304409517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kęstučio g. 9-9
Pranešimo Nr. 3743323

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: KĘSTUTIS NARBUTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liremas", kodas 304409549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3743324

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miško paunksmė", kodas 304408995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 3743325

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: KORNELIJA ZNAIDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Graneda", kodas 304409015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Klaipėdos g. 103
Pranešimo Nr. 3743326

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: ŽILVINAS NEDELČENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interkonas LT", kodas 304409563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 3743327

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: RAMŪNAS MASIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elterna", kodas 304408493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 3743328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2016-10-06. Vadovas: TOMAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SCHEREK", kodas 110380363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 3743257

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOMO FABER", kodas 122275929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 52-11
Pranešimo Nr. 3743258

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus sakalai", kodas 125963293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 3743259

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivoleta", kodas 133647291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 104
Pranešimo Nr. 3743260

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Sakalo komercinė firma "ELA", kodas 140682022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klevų g. 3-7
Pranešimo Nr. 3743261

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dariaus Kružiko personalinė įmonė, kodas 178268449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Upelio g. 8-34
Pranešimo Nr. 3743262

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilniaus specialusis darželis "Dobilėlis", kodas 190014495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 55
Pranešimo Nr. 3743263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Irjonis", kodas 300544898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Biruliškių g. 20
Pranešimo Nr. 3743264

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "PUŠŲ SLĖNIS", kodas 301579635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3743265

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verslo paslaugų administravimas", kodas 302326948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3743266

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Prekija", UAB, kodas 302505043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3743267

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nerasi ten", kodas 302517316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3743268

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BARVINOK", kodas 302586038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 94-9
Pranešimo Nr. 3743269

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "REFFO", kodas 302667821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3743270

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 18

- - -

MB "Eurolygis", kodas 303266596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3743271

Išregistravimo data: 2016-10-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Balansitas", kodas 303233920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3743161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Duok pavairuot", kodas 304401997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 3743162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Astranika", kodas 124072831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl. Juzefo Obrembskio g. 9
Pranešimo Nr. 3743163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekologija plius", kodas 303203699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 3743164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

T. Sinenkajos įmonė "Specialios technikos servisas", kodas 159977990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Topolių g. 3-1
Pranešimo Nr. 3743165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir jo likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-09-22 (2016-10-03).

- - -

MB MIG6, kodas 302929818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JKL Baltic", kodas 302988040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3743167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-04).

- - -

UAB "Naujoji Eugemo mėsinė", kodas 302326211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 19-15
Pranešimo Nr. 3743168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2016-07-16 (2016-10-04).

- - -

UAB "Skraitena", kodas 304175427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3743169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-29);
Įgaliojimas (2016-09-29).

- - -

UAB Matrix Support, kodas 303199286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 3743170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 20

- - -

Express sale, MB, kodas 302977898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-45
Pranešimo Nr. 3743171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-28 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "GEDRIMEDA", kodas 303071201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 7-42
Pranešimo Nr. 3743172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "DIZINGAS", kodas 300609972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-4D
Pranešimo Nr. 3743173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Omega grupė", kodas 134351142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39G
Pranešimo Nr. 3743174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB Vidos Zarembienės firma, kodas 135741533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-1
Pranešimo Nr. 3743175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Gevegesa", kodas 142071033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 36C
Pranešimo Nr. 3743176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-10-05).

- - -

MERCURY LOGISTICS, UAB, kodas 302923758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3743177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-04); Įgaliojimas (2016-09-27).

- - -

UAB "Fildingas", kodas 301605560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 21-1
Pranešimo Nr. 3743178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-10-04); Įstatų pakeitimai (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo ir buveinės adreso keitimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Mink LT", kodas 302685972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 24-1
Pranešimo Nr. 3743179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-04);
Įstatai (2016-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-04);
Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Algirdo g. 52-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300042340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 52-34
Pranešimo Nr. 3743180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 22

YCL decoration, UAB, kodas 303161321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 16-18
Pranešimo Nr. 3743181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "YCL decoration"); veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos;
valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-10-04);
Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "MUS Vilnius", kodas 302542515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3743182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-04 (2016-10-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASLŪNĖ", kodas 125721660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 55-31
Pranešimo Nr. 3743183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB EDT Baltic, kodas 302690624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-18
Pranešimo Nr. 3743184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPUNKTO TAKSI", kodas 141431667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 3743185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-06).

- - -

UAB "NVN", kodas 300064689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 23

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Alytaus g. 5
Pranešimo Nr. 3743186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

MB VSJ5, kodas 302932020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anemonas", kodas 300573686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-1
Pranešimo Nr. 3743188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKIETĖ", kodas 121918361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 100C
Pranešimo Nr. 3743189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

MEDARDO ČOBOTO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS, kodas 191904279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 15-101
Pranešimo Nr. 3743190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektros projektas", kodas 300573177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 3743191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 24

- - -

UAB "Dextera NT", kodas 303212100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3743192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-29).

- - -

UAB "PROINVEST BALTIC", kodas 303337214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-45
Pranešimo Nr. 3743193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-04);
Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Audriaus Zavecko individuali įmonė, kodas 302430651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 12-5
Pranešimo Nr. 3743194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-10-03); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-26 (2016-10-03).

- - -

UAB "Euringas", kodas 303394005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3743195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "Vimida", kodas 300018923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3743196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į Eur (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 25

UAB "Fergus", kodas 304240647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 145-33
Pranešimo Nr. 3743197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-03); Užsienio
asmens pasas (2016-10-03).

- - -

UAB "Pasoda", kodas 153736370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-24
Pranešimo Nr. 3743198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

MB VSJ1, kodas 302932426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3743200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl valdybos narių išrinkimo vienai kadencijai (2016-10-05).

- - -

UAB "RENOSTERA", kodas 148416917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vešetos g. 3
Pranešimo Nr. 3743201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.

- - -

MB "Elterna", kodas 304408493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 3743202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 26

- - -

UAB "Euroklinika", kodas 300065905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3743203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTEL", kodas 111692711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-4
Pranešimo Nr. 3743204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03); Užsienio asmens pasas (2016-10-03).

- - -

Tauragės Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 190467129
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 27
Pranešimo Nr. 3743205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-10-05); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-05).

- - -

MB "Agrorasa", kodas 304230592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Krupavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3743206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elpreka", kodas 133538922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 3743207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);
.

- - -

MB "Alekso namai", kodas 304409410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k. Naujakurių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3743208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Larega", kodas 300505201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3743209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Audetas", kodas 304408422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3743210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bordeta", kodas 304408949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3743211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo generatorius", kodas 304173636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Valiūnų k. 9
Pranešimo Nr. 3743212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-04).

- - -

UAB "Viodenta", kodas 182871990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 6
Pranešimo Nr. 3743213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "Futbolo stadionas", kodas 303007832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 3743214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-03); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-10-03);
Turto vertinimo ataskaita (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metų partneriai", kodas 125543841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 12-19
Pranešimo Nr. 3743215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Miškoveža", kodas 302666694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-13
Pranešimo Nr. 3743216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

LIETUVOS PSICHIATRŲ ASOCIACIJOS KAUNO KRAŠTO FILIALAS, kodas 300092261
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žiegždrių k. A. Kriščiūno g. 2
Pranešimo Nr. 3743217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIUXUS", kodas 302501415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mikniškių k. Plento g. 14
Pranešimo Nr. 3743218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELARTA", kodas 124213513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 3743219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Auto meistrelis", UAB, kodas 302921910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 3743220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "MAISTO PRAMONĖS INVESTICIJOS", kodas 125909420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3743221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -

KĘSTUČIO VOLBEKO įmonė "KASLITA", kodas 144535557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 47A
Pranešimo Nr. 3743222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB VSS2, kodas 302931018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "29 Consulting", kodas 302551603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nuotakų g. 1
Pranešimo Nr. 3743224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Balt Development", kodas 111785838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7-12
Pranešimo Nr. 3743225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIPLITA", kodas 126367780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-22
Pranešimo Nr. 3743226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Ąžuolas", kodas 165236896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m.
Pranešimo Nr. 3743227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2016-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2016-09-15).

- - -

Molėtų socialinės paramos centras, kodas 188713552
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Graužinių g. 2
Pranešimo Nr. 3743228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-30);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Molėtų rajono savivaldybės mero potvarkis dėl
direktorės paskyrimo (2016-09-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Molėtų rajono
savivaldybės mero potvarkis dėl direktorės atleidimo (2016-09-30).

- - -

MB "Tavo mieste", kodas 304408874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 11-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3743229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ruksa", kodas 304408372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 31

S. Jarmolkovičiaus IĮ, kodas 300875649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl. Juzefo Obrembskio g. 17
Pranešimo Nr. 3743231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nartuvis", kodas 135999722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 3743232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2016-10-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽUVĖDRA", kodas 241783370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 3743233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdymo organus ir naujos redakcijos
įstatų įregistravimo (2016-09-29); Įstatai (2016-09-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRAKUVA", kodas 181288910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 3743234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-06).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Transekspedicija" Kauno filialas, kodas 233128970
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3743235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Inus", kodas 303322479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3743236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06).

- - -

Roko Šidlausko IĮ, kodas 304083295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 3743237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoregata", kodas 303114357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3743238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

A. Kačinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151251596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 65-32
Pranešimo Nr. 3743239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-10-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Hostera", kodas 303287398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-45
Pranešimo Nr. 3743240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3743241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Sprendimas / Sprendimas keisti
vadovą (2016-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 33

- - -

UAB "Steitas", kodas 304215277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177D
Pranešimo Nr. 3743242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Moruvika", kodas 304388172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 4-45
Pranešimo Nr. 3743243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-06).

- - -

UAB "SanaNet", kodas 302537564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 3743244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Stalkalnis", kodas 302878633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 3743245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-05).

- - -

UAB "Geoconsulting", kodas 141884781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 29-1
Pranešimo Nr. 3743246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-04);
Įstatai (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Medlera", kodas 302244554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 36
Pranešimo Nr. 3743247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Grevitas", kodas 304409467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MVH sprendimai", kodas 300090876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 7-48
Pranešimo Nr. 3743249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-04);
Įstatai (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "NERO-LT", kodas 302660225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3743250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Genutės sodyba", kodas 150091669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 3743251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Jolantena", kodas 302752773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 118A
Pranešimo Nr. 3743252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 35

MB MIG4, kodas 302929437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB VSS1, kodas 302930560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EDGAZAS", kodas 302717249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Pašešupio g. 14
Pranešimo Nr. 3743355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

IĮ "A. Danilina", kodas 303377283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 3743356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

MB "Agnės puodas", kodas 304408963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 72
Pranešimo Nr. 3743357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Klaipėdos brokeriai", kodas 302711876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-109
Pranešimo Nr. 3743358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija "The Human Body and Mind Institute"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; revizoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Sprendimas /
Dėl pavadinimo ir įstatų keitimo. (2016-10-04).

- - -

UAB "MIRATA", kodas 302953527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177B
Pranešimo Nr. 3743359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BioTeam", kodas 125489475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 3743360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDRALTEKA", kodas 175849082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Gluosnių g. 1
Pranešimo Nr. 3743361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Boterus", kodas 303211906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3743362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Sinrena", kodas 300650339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-38
Pranešimo Nr. 3743363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paureda", kodas 303398053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 96-42
Pranešimo Nr. 3743364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų
sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Sdudus", kodas 304295316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 3743365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2016-09-30);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-09-30).

- - -

UAB "BALTIC FLOOR", kodas 302350600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3743366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo registravimo
(2016-10-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus atstatydinimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-09-27 (2016-10-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepaitė", kodas 160008853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 31A
Pranešimo Nr. 3743367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organų keitimo
įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko
ir valdybos rinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "ALMODE", kodas 300613981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mikniškių k. Plento g. 14
Pranešimo Nr. 3743368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIANA", kodas 302563502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Keidžių k. Eglinės g. 2
Pranešimo Nr. 3743369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 38

- - -

UAB "Volis", kodas 303166197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3743370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKINTĖ", kodas 162756450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pavydų k.
Pranešimo Nr. 3743371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-09-27 (2016-09-28).

- - -

UAB "Liremas", kodas 304409549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3743372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB EBA5, kodas 302930592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTARPAS", kodas 220339280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-24
Pranešimo Nr. 3743374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Manrama", kodas 300091355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 12
Pranešimo Nr. 3743375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Širvintų mediena", kodas 303083972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10A
Pranešimo Nr. 3743376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "Indrės Aleksiejūnienės įmonė", kodas 125495229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 2-14
Pranešimo Nr. 3743377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

V. Grimienės individuali įmonė, kodas 158747634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 12-28
Pranešimo Nr. 3743378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

UAB "Intevita", kodas 302782318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riešutų g. 7A
Pranešimo Nr. 3743379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB KIR4, kodas 302932554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB KIR3, kodas 302932561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3743381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešvilės Kristaus Atsimainymo parapija, kodas 191283178
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl.
Pranešimo Nr. 3743382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-06); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milda", kodas 276521310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1B
Pranešimo Nr. 3743383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-03);
Įstatai (2016-10-03); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Dinasta", kodas 303216419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 28-21
Pranešimo Nr. 3743384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

V. Kanbarovos individuali įmonė, kodas 141806971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gėlių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3743385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-06).

- - -

MB VSS4, kodas 302931000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 41

UAB "AK MIŠKAI", kodas 303058766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 3743387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMABUD", kodas 300610017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3743388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-04 (2016-10-05).

- - -

UAB Turto valdymo biuras, kodas 302249658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3743389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Baltijos nuoma ir prekyba", kodas 303283332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3743390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVIŠKI GĖRIMAI", kodas 123413817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3743391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TISVARA", kodas 145057843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 28
Pranešimo Nr. 3743392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcijų vertės iš Litų į EUR keitimas (2016-10-04).

- - -

UAB "CHEMAVA", kodas 125828192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-17
Pranešimo Nr. 3743393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Luksta", kodas 300153052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-1005
Pranešimo Nr. 3743394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Liviga", kodas 302879258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Naujadvario k. Vienkiemio g. 4
Pranešimo Nr. 3743395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Judex", kodas 134494286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 96C
Pranešimo Nr. 3743396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-04).

- - -

Aušros Vartų Marijos ir šv. Teresėlės seserų karmeličių kongregacija, kodas 192058768
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Krikštėnų k. Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 3743397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06); Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą /
Dėl buveinės adreso pakeitimo įtraukimo (2016-09-28); Įsakymas / Ukmergės rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl adreso suteikimo (2016-09-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 43

- - -

UAB "KAUNAS PALLET SERVICE", kodas 300659968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Dabitų k. Tujų g. 10
Pranešimo Nr. 3743398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-04).

- - -

Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius, kodas 135588482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 26
Pranešimo Nr. 3743399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių keitimo įregistravimo (2016-09-28);
Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių keitimo (2016-09-28); Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių keitimo
(2016-09-28).

- - -

VšĮ "Agapao reabilitacijos centras", kodas 302983901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Romučių k. Ventos g. 22
Pranešimo Nr. 3743400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-06).

- - -

UAB Skolų išieškojimo grupė, kodas 304254440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Verkšionių k. Neries Kilpų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3743401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Konstantinavičiaus įmonė, kodas 124872620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3743402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-04).

- - -

MB REstarter, kodas 302886886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 44

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-34
Pranešimo Nr. 3743403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-05);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-05).

- - -

Zinos Motiejūnienės įmonė, kodas 134258916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 64-46
Pranešimo Nr. 3743404

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2016-07-16 (2016-10-04).

- - -

UAB "Arkamas", kodas 304402184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 3743405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIPSENAS", kodas 155978721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 3743406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

Vilniaus regiono kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 3743407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-06).

- - -

UAB "TERMO trans", kodas 302714395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 12
Pranešimo Nr. 3743408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2016-10-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Mažeikona", kodas 167384267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 3743409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-06).

- - -

Kauno psichoanalizės ir psichoterapijos studijų draugija, kodas 301687657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60-3
Pranešimo Nr. 3743410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-07-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2016-07-19); Įgaliojimas (2016-06-01).

- - -

UAB "NamasteLT", kodas 302599758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Svajonių g. 7
Pranešimo Nr. 3743411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socialinių paslaugų tarnyba", kodas 132864363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 25-17
Pranešimo Nr. 3743412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 46

- - -

UAB "Rainela", kodas 303418399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Laukiškių k. Prienų g. 1
Pranešimo Nr. 3743413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04).

- - -

UAB "Egentura", kodas 303514860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 3743414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-07 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "JPSF", kodas 300088583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 3743415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Penkių kontinentų bankinės technologijos", kodas 125592767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3743416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

J. Kolkienės individuali įmonė, kodas 165223678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dainavos g. 7
Pranešimo Nr. 3743417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

UAB "ARMPLAST", kodas 175042929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Emiliškių k. Vaivorykštės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3743418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Cocos" grožio klubas, kodas 303147389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 8A-21
Pranešimo Nr. 3743419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB TOOL GREEN, kodas 302673404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 80
Pranešimo Nr. 3743420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga "BE2GETHER", kodas 302030536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gurelių k.
Pranešimo Nr. 3743421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "SANCTA ELENA", kodas 300005071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177C
Pranešimo Nr. 3743422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities perlai", kodas 303251060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Vėtrungės g. 8A
Pranešimo Nr. 3743423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 48

- - -

UAB "BALTLOCO", kodas 302686533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 3743424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Selective Baltic", kodas 302678675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-91
Pranešimo Nr. 3743425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Centro investicijų grupė", kodas 300637950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3743426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-04).

- - -

UAB "DITADA", kodas 300069355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Knygnešių g. 9
Pranešimo Nr. 3743427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dariaus ir Girėno 20", kodas 302469907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3743428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Luksaros sprendimai", kodas 303388479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-5
Pranešimo Nr. 3743429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "SIMPLY TRADING", kodas 301151403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-78
Pranešimo Nr. 3743430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Justiniškių tinklai", kodas 302790069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-63
Pranešimo Nr. 3743431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-10-06).

- - -

MB VSS3, kodas 302931025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB KIR5, kodas 302932547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vasiliauskas ir ko, kodas 168649512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 3743434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-10-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Statybų lyderis", kodas 300589046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šakininkų k.
Pranešimo Nr. 3743435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Pierras ir partneriai", kodas 302429485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3743436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo
konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "KRISTALO SPINDESYS", kodas 142111218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-1
Pranešimo Nr. 3743437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-05).

- - -

236-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 300614275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 76-13
Pranešimo Nr. 3743438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO TAKSI", kodas 141370730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 6-21
Pranešimo Nr. 3743439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

UAB "Ferrus", kodas 302664266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 1-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3743440

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANMEDA", kodas 124266074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3743441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "51 State", kodas 300117526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3743442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-06).

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3743443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "JURMEKA", kodas 302915042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-12
Pranešimo Nr. 3743444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB EBA1, kodas 302931751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 52

UAB "Statinta", kodas 300593849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 3743446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2016-07-16 (2016-10-04).

- - -

UAB AF-Consult, kodas 135744077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 3743447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Absoliuta", kodas 300091647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 73-25
Pranešimo Nr. 3743448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Akcininkų
sprendimas / dėl UAB "Absoliuta" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-10-06).

- - -

UAB "BWP energy", kodas 302912249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3743449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Pasirinkimo laisvė", kodas 126000275
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177
Pranešimo Nr. 3743450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Agroinvesta", kodas 303395491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3743451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gruinė", kodas 234326460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3743452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-10-06); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-06).

- - -

UAB "Andoma", kodas 167542055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 42
Pranešimo Nr. 3743453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Eko apdaila", kodas 302683302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Sporto g. 9-5
Pranešimo Nr. 3743454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Geodeziniai ir topografiniai darbai", kodas 300536741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 14-11
Pranešimo Nr. 3743455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-05).

- - -

LIETUVOS PREKIAUTOJŲ GYVŪNAIS AUGINTINIAIS ASOCIACIJA, kodas 302516239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-R1
Pranešimo Nr. 3743456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "MEN Grožio salonas", kodas 302998860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Vėtrungės g. 8A
Pranešimo Nr. 3743457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Svarbita", kodas 304033883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3743458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-10-04 (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anista", kodas 166756864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 7
Pranešimo Nr. 3743459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas / UAB "Anista" vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "MODERUS", kodas 300677674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 3743460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB VSS6, kodas 302930731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUSITA", kodas 302320500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 33A
Pranešimo Nr. 3743462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-07-25).

- - -

"Arbusta", UAB, kodas 304403311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3743463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-06); Užsienio asmens pasas / Paso kopija (2016-10-06).

- - -

MAP OIL, UAB, kodas 302676674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3743464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-22 (2016-10-04).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno energija" filialas "Jurbarko šilumos tinklai", kodas 158244227
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 3743465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "A avia", kodas 302840351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 38-15
Pranešimo Nr. 3743466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -

UAB "MG United", kodas 301585780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 56

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3743467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -

A-Z Prekyba, UAB, kodas 303010935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 3743468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-04); Įgaliojimas
(2016-09-29); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Transtaris", kodas 301506911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Salių k.
Pranešimo Nr. 3743469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-19).

- - -

R. Žičkaus komercinė firma "Vilga", kodas 144389013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 29-30
Pranešimo Nr. 3743470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-29).

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 94 savininkų bendrija, kodas 300096078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 94
Pranešimo Nr. 3743471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Sodrina", kodas 304311489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 57

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3743472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Motorestas", kodas 303946350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Vokės g. 20A
Pranešimo Nr. 3743473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bonitana", kodas 123549429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3743474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Branta", kodas 303301684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 3743475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilnas metras", kodas 303095736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-34
Pranešimo Nr. 3743476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 150110678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 71
Pranešimo Nr. 3743477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "FRANIJA", kodas 302901523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 14-10
Pranešimo Nr. 3743478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "RELUX RELOCATION SERVICES", kodas 302680612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 36-29
Pranešimo Nr. 3743479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-10-06).

- - -

UAB "Moderus LT", kodas 186146270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 3743480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "A and RS group LT", kodas 302503131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 3743481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-09-21 (2016-09-30).

- - -

UAB "RASERNA", kodas 302757585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 192A-8
Pranešimo Nr. 3743482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų
sprendimas (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-09-28); Įgaliojimas (2016-09-28).

- - -

UAB "Ralenta", kodas 304028758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3743483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

VšĮ "Kongreslita", kodas 302592831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-19
Pranešimo Nr. 3743484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europos investicijos ir statyba", kodas 304175021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-29).

- - -

UAB "Magnuso prekyba", kodas 303176476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-11
Pranešimo Nr. 3743486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2016-10-05); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-05).

- - -

UAB "Žygima", kodas 122672425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-18
Pranešimo Nr. 3743487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 60

UAB "DAILIDAS", kodas 274951480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dailidžių k. Pagrindinė g. 16
Pranešimo Nr. 3743488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ISL Lithuania", kodas 304268671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3743489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -

MB ŽILVITA, kodas 302875758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lankų g. 10
Pranešimo Nr. 3743490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

UAB "MOGINVA", kodas 300868658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Paragaudžio k. Kazimiero Jauniaus g. 15
Pranešimo Nr. 3743491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

Donato Kukanausko individuali įmonė, kodas 166762575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 11-61
Pranešimo Nr. 3743492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

UAB "DEK vizija", kodas 302247867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Eišiškių g. 8
Pranešimo Nr. 3743493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 61

Dokumentai: Įstatai (2016-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-29).

- - -

Lietuvos psichiatrų asociacija, kodas 191367135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 3743494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Multikuta", kodas 148516846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 96-27
Pranešimo Nr. 3743495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "FinKon", kodas 303010134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 16A-48
Pranešimo Nr. 3743496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB ARTIS BSI, kodas 302729301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 4B-17
Pranešimo Nr. 3743497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drusva", kodas 110580645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 3743498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 62

- - -

Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, kodas 291793050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 3743499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-04).

- - -

Antano Stumbros IĮ, kodas 302904213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-68
Pranešimo Nr. 3743500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-04).

- - -

87-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148318572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g.
Pranešimo Nr. 3743501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų, įstatų patvirtinimo
(2016-10-04).

- - -

DNSB "Gedimino 29A", kodas 302906634
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A
Pranešimo Nr. 3743502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Fitneso mokymo centras "Aeromix", kodas 300034190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46B
Pranešimo Nr. 3743503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 63

UAB "Distanta", kodas 304409360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kalkomas", kodas 166062943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 17
Pranešimo Nr. 3743505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-06 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

Tautvydo Rudžio įmonė, kodas 264685330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Laukžemės g. 5
Pranešimo Nr. 3743506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

UAB "EURONOVUS", kodas 300670587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-38
Pranešimo Nr. 3743507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ikarai", kodas 304317093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 3743508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo
(2016-10-04).

- - -

Lenkijos užsienio įmonės "ART GLASS STUDIO" filialas, kodas 110177719
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbių g. 16-1
Pranešimo Nr. 3743509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lenkijos įmonės "ART GLASS STUDIO" filialas); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; steigėjo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas;
Registravimo korta.

- - -

UAB "Rezona", kodas 304409428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Findera", kodas 304408931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3743511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Merkelis, kodas 302675070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3743512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Finapta", kodas 300098595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 7-52
Pranešimo Nr. 3743513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Finapta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04).

- - -

UAB "HIROMA", kodas 151158836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Matulaičių g. 53
Pranešimo Nr. 3743514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" registravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-24 (2016-10-04).

- - -

UAB "Ligma", kodas 300550068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Trako g. 9
Pranešimo Nr. 3743515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įrašymo (2016-10-05).

- - -

UAB "Vilpros pramonė", kodas 126310441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Izabelinės k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 3743516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Krašių globos namai, kodas 300030313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Mikniškių k. Merkio g. 17
Pranešimo Nr. 3743517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eglėšakis", kodas 300998541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3743518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laimingi keturkojai", kodas 304409385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 7-oji g. 49
Pranešimo Nr. 3743519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISKAS SODININKAMS", kodas 122644447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 3743520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2016-10-05); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB Senoji lentpjūvė, kodas 304045864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 3743521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "Recentor", kodas 304296973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3743522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03); Užsienio asmens pasas
(2016-10-03).

- - -

UAB "Adorela", kodas 303433426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3743523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-10-05).

- - -

UAB "THE CHUNLONG FLAX LITHUANIAN OFFICE", kodas 148518854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 46
Pranešimo Nr. 3743524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritėjus", kodas 135040767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3743525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 3743526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Baltic commerce", kodas 302618347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 96
Pranešimo Nr. 3743527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31
Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko
sprendimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3743528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universalus ūkis", kodas 303209912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mikniškių k. Plento g. 14
Pranešimo Nr. 3743529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB MIG1, kodas 302929469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Nomen sancti monasterii", kodas 304087062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Paltininkų k. 4
Pranešimo Nr. 3743531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-10-05);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-05).

- - -

MB VSJ3, kodas 302932084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Intellectus kalbų centras", kodas 302423856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-37
Pranešimo Nr. 3743533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Viltis", kodas 290666790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C-1
Pranešimo Nr. 3743534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2016-09-29); Įgaliojimas (2016-09-29).

- - -

UAB "Investicijų gausa", kodas 304254839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-78
Pranešimo Nr. 3743535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2016-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 69

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VERBESTA", kodas 225699670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 29
Pranešimo Nr. 3743536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Lietuvos energija", UAB, kodas 301844044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3743537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-04); Įgaliojimas
(2016-10-04).

- - -

UAB "DANRI", kodas 300153077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būklių k. Beržyno g. 8
Pranešimo Nr. 3743538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saviugdos Mokykla", kodas 302672277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 10-62
Pranešimo Nr. 3743539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Liredas", kodas 171644564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 78
Pranešimo Nr. 3743540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros ir prokuristo išregistravimo (2016-10-06); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2016-10-06).

- - -

Sporto klubas "Maišiagala", kodas 302588199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Genių k. Aviečių g. 13
Pranešimo Nr. 3743541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 70

- - -

UAB "Pilotas" ir partneriai, kodas 232892680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubysos g. 4
Pranešimo Nr. 3743542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 3743543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "ADICTUS", kodas 300570779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3743544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio UAB "Adictus" akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

R. Stankevič individuali įmonė "Romeksas", kodas 122078561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177D
Pranešimo Nr. 3743545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JS GROUP", kodas 302309817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3743546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04).

- - -

UAB Gridins enterprise, kodas 141929212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 22
Pranešimo Nr. 3743547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didma", kodas 151214459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 3743548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB TROJUS, kodas 126273377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65A-36
Pranešimo Nr. 3743549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Devynios mylios", kodas 300081208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 131-28
Pranešimo Nr. 3743550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

MB "Rytais", kodas 303223755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3743551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Robrona", kodas 303309866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1-23
Pranešimo Nr. 3743552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KRANAI", kodas 147021931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 3
Pranešimo Nr. 3743553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kertmeda", kodas 183137362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Šilų g. 26
Pranešimo Nr. 3743554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mokymų sprendimai", kodas 303273886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 26-12
Pranešimo Nr. 3743555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Kalinių socialinės integracijos centras", kodas 300032232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mikniškių k. Plento g. 14
Pranešimo Nr. 3743556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tavo saulė", kodas 302819371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Burokaraistėlės k. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 3743557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-06).

- - -

UAB LIMEIRA, kodas 302669594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3743558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Ramovė", kodas 149693842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 3743559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-18); Įstatai (2016-08-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egaura", kodas 233962110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 218-54
Pranešimo Nr. 3743560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio įregistravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2016-10-04 (2016-10-04).

- - -

IĮ "ARUVA", kodas 171224699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Turgaus g. 12
Pranešimo Nr. 3743561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Metalo rojus", kodas 303345079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3743562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Reklamos kodas", kodas 302713382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-10
Pranešimo Nr. 3743563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bis", kodas 132668336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 54-1
Pranešimo Nr. 3743564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Eldomaksa", kodas 303557071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k. Miško g. 15
Pranešimo Nr. 3743565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Noja ES", kodas 304404580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3743566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Regioninė Telšių ligoninė, kodas 180390741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalno g. 40
Pranešimo Nr. 3743567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2016-10-06).

- - -

UAB "Aritela", kodas 304388304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3743568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-05); Užsienio asmens pasas
(2016-10-05).

- - -

UAB "RIGI Utena", kodas 301678793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 56-10
Pranešimo Nr. 3743569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo ir
supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-10-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2016-10-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-28 (2016-10-04).

- - -

UAB "INVISCO", kodas 300575121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-38
Pranešimo Nr. 3743570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DECADUS", kodas 301106739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-38
Pranešimo Nr. 3743571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NOVECORUM", kodas 302792173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3743572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg. teismo nutartis taikyti laikinąsias apsaugos priemones - areštuoti 31100
vnt. Aygozel Gulmedovai priklausančių akcijų, uždraudžiant jas perleisti, įkeisti ar kitaip suvaržyti bei mažinti turto vertę
(2016-10-03).

- - -

UAB "Republika", kodas 304408956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3743573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė, kodas 245386220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 3743574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medeniai", kodas 302552801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Tujų g. 31
Pranešimo Nr. 3743575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertą litais į eurus. (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05);
Įgaliojimas (2016-09-28).

- - -

UAB "NIMĖJA", kodas 302718408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kalno g. 14-1
Pranešimo Nr. 3743576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

MB VSJ4, kodas 302932052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB KIR6, kodas 302932522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Superlita", kodas 302505221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3743579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų
sprendimas (2016-10-05).

- - -

A. Žuravliovo individuali įmonė, kodas 155992532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 38-27
Pranešimo Nr. 3743580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-30); Savininko sprendimas (2016-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 77

UAB "Mangirda", kodas 302677121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Fabriko g. 6-4
Pranešimo Nr. 3743581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-22 (2016-10-04).

- - -

ARONAS BYGG, UAB, kodas 303015238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3743582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-29 (2016-10-04).

- - -

UAB "Teledema", kodas 135989386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3743583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "Akcentas", kodas 303123477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3743584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alnira", kodas 164791546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Šineliškių g. 12
Pranešimo Nr. 3743585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-06).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Dent optimum", kodas 300036362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 1
Pranešimo Nr. 3743586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-06).

- - -

UAB "BALTIC MARKETING RJ", kodas 301964531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 29-3
Pranešimo Nr. 3743587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -

Aistės Kaminskaitės firma, kodas 135480510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 26B-20
Pranešimo Nr. 3743588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-09-30 (2016-10-04).

- - -

UAB "BALTIC TRAVEL", kodas 302558996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mikniškių k. Plento g. 14
Pranešimo Nr. 3743589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pavarų elementai", kodas 300548875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3743590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "New Energy", kodas 302630050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 33A
Pranešimo Nr. 3743591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-07-25).

- - -

UAB "Avenire", kodas 300080743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-23
Pranešimo Nr. 3743592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "SMD Fondas", kodas 301729775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sudervės k. Mechanizatorių g. 1
Pranešimo Nr. 3743593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2016-09-05 nutartyje. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-20 (2016-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto
bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-20 (2016-09-30).

- - -

UAB Saulės Lyga, kodas 302892490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 3743594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vakonda group", kodas 300605002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3743595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 80

2016-08-08 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2016-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-29 (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO-BUS", kodas 133585797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 45
Pranešimo Nr. 3743596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2016-09-06 (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTUARIJA", kodas 123774536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 1
Pranešimo Nr. 3743597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-05); Įgaliojimas
(2016-10-05).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 3743598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-05).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3743599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-06).

- - -

UAB "PMK prekyba", kodas 302798436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-11
Pranešimo Nr. 3743600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2016-10-05); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-05).

- - -

UAB "VLADAS IR KO", kodas 302720601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 15A
Pranešimo Nr. 3743601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Frigo Service", kodas 123713070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177C
Pranešimo Nr. 3743602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILRIDA", kodas 300063039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177C
Pranešimo Nr. 3743603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB EUROVAISTINĖ, kodas 124446859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3743604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Aringa", kodas 300073663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3743605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03); Užsienio asmens pasas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė inovacinė firma "MKDS", kodas 120427320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 68
Pranešimo Nr. 3743606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "TVM GRUPĖ", kodas 301840761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Vėtrungės g. 8A
Pranešimo Nr. 3743607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB EBA6, kodas 302930585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB KIR7, kodas 302932465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adenra", kodas 304297395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3743610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-06); Užsienio asmens pasas (2016-10-06); Įgaliojimas (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-09-27); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-27); Įgaliojimas (2016-09-27); Įgaliojimas (2016-09-27).

- - -

UAB "IPS servisas", kodas 303350507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3743611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 83

NT Kadastro biuras, UAB, kodas 302512529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-37
Pranešimo Nr. 3743612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabro", kodas 156591389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 107
Pranešimo Nr. 3743613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREDANA", kodas 152642174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirgailos g. 7
Pranešimo Nr. 3743614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Daisana", kodas 300971697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ventos g. 13
Pranešimo Nr. 3743615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB KIR2, kodas 302932579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aldega", kodas 302691562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3743617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Turto rizikos sprendimai", kodas 300027281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 1-oji g. 5
Pranešimo Nr. 3743618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-05).

- - -

UAB "Memelio lombardai", kodas 302527171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3743619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-05).

- - -

UAB "AD Linija", kodas 147859411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 3743620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Rinoras", kodas 300008256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 18-19
Pranešimo Nr. 3743621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-09-23 (2016-09-26).

- - -

"Grow People", UAB, kodas 302809861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-28
Pranešimo Nr. 3743622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "VIA Statyba", kodas 302752620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 206-38
Pranešimo Nr. 3743623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-03).

- - -

Daugiabučio namo Kovo 11-osios g. 34 savininkų bendrija, kodas 301119722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 34-31
Pranešimo Nr. 3743624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-05);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-08-19).

- - -

SparkLight LT, UAB, kodas 302761968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3743625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04).

- - -

UAB "RADVAN", kodas 302308494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių k. Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 3743626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "Dzūkijos vikingai", kodas 303336105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3743627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 86

- - -

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 3743628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl naujo valdybos nario rinkimų vietoj atsistatydinusio valdybos nario
(2016-10-04).

- - -

UAB "FOREST GOLD", kodas 300032225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 6-12
Pranešimo Nr. 3743629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Euronta", kodas 303318445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3743630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elucida", kodas 135936597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8N
Pranešimo Nr. 3743631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dalmara", kodas 303335423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-83
Pranešimo Nr. 3743632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB Saulės Svertas, kodas 302892985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 3743633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulėčia", kodas 302893133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3743634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Orange Group Baltic", kodas 301506053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8
Pranešimo Nr. 3743635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "HeidelbergCement Klaipėda", kodas 302525117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3743636

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-06).

- - -

UAB "Entomas", kodas 171482945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 1-1
Pranešimo Nr. 3743637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-04);
Įstatai (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

MB Buhalterijos akademija, kodas 125849368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 3743638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Grupė "Sabenavita", kodas 303375211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3743639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-21 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06); Įgaliojimas
(2014-10-14); Įgaliojimas (2014-10-08).

- - -

UAB "Dextera holding", kodas 302811015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3743640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-09-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimo (2016-09-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-09-29).

- - -

G. Blinstrubio individuali įmonė, kodas 141349355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 33A-23
Pranešimo Nr. 3743641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

UAB "Aukštaitijos katilai", kodas 303081850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 85
Pranešimo Nr. 3743642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-04).

- - -

UAB "GEOTERA", kodas 300519891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 90
Pranešimo Nr. 3743643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragnų vaistinė", kodas 183705256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Tauragnų mstl. A. Musteikio g. 28A
Pranešimo Nr. 3743644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "TTMT", kodas 302641075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 3743645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Jonio agroservisas", kodas 234177340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 13-8
Pranešimo Nr. 3743646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-04).

- - -

UAB "Iš rankų į rankas", kodas 304399044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 120-6
Pranešimo Nr. 3743647

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO FAUGA", kodas 135582458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3743648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo
bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2016-09-23 (2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 90

UAB "Statech", kodas 302307912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76-7
Pranešimo Nr. 3743649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terita", kodas 168566657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ėriškių k.
Pranešimo Nr. 3743650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-10-05).

- - -

Alytaus rajono žemės ūkio bendrovė "Alovėlė", kodas 253646550
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alovės k.
Pranešimo Nr. 3743651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

VšĮ "Svajonių takas", kodas 304369229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 3743652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-04);
Įstatai (2016-10-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

Vilniaus Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 303417589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5-39
Pranešimo Nr. 3743653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-30).

- - -

UAB "Niksena", kodas 304311507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3743654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Srovenė", kodas 240994350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 8-18
Pranešimo Nr. 3743655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-04);
Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos pakeitimo eurais ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

UAB BaltNext Group, kodas 302683398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 9-22
Pranešimo Nr. 3743656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-05).

- - -

Tiskūnų bendruomenės centras, kodas 161758480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Tiskūnų g. 7
Pranešimo Nr. 3743657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMINGA", kodas 121519095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 24-56
Pranešimo Nr. 3743658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Girvinė", kodas 304409392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3743659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 92

- - -

UAB "Jonavos bekonai", kodas 302612732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 7B
Pranešimo Nr. 3743660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JVK transport, UAB, kodas 123357966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3743661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

MB VSJ2, kodas 302932127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Demiva", kodas 302621165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 3743663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eulibertas", kodas 302701095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 8-14
Pranešimo Nr. 3743664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-05).

- - -

UAB "ARIFMETA", kodas 300143414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 3743665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Obervė", kodas 303389410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Gilučių k. Pušyno g. 7
Pranešimo Nr. 3743666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Active tourism", kodas 302777748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinų g. 96
Pranešimo Nr. 3743667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-04); Įgaliojimas (2015-06-04).

- - -

UAB "Eivensa", kodas 303375898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3743668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-30).

- - -

MB "Contadoras", kodas 304177093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 3743669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Sprendimas (2016-10-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-05).

- - -

UAB "Eurotiltas", kodas 300134760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainikų k. Nevėžio g. 55
Pranešimo Nr. 3743670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-05 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 94

- - -

MB "Tadolandas", kodas 302925823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 23-1
Pranešimo Nr. 3743671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-06).

- - -

UAB "Padvariškių namai", kodas 302735667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 3743672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB Safeinvest-group, kodas 302682976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Darbininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3743673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų
sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Sontėja", kodas 303092359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Saidros g. 27
Pranešimo Nr. 3743674

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo nominalios vertėskeitimo (2016-10-06); Įgaliojimas
(2016-09-30).

- - -

UAB "Meksikos laboratorija", kodas 304084543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 3743675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 95

UAB "Technokomfortas", kodas 304408917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Prohibitus", kodas 302571196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3743677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-03).

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Šiauliuose", kodas 303651859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Klaipėdos g. 82E
Pranešimo Nr. 3743678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ICOMOS Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 191952135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3743679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir biuro narių išrinkimo (2016-10-06); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir biuro narių duomenų įregistravimo (2016-09-30).

- - -

UAB "BERŽAS", kodas 170059052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3743680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04).

- - -

UAB "Ganta", kodas 303591853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3743681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 96

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Užantis", kodas 302311323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 34-34
Pranešimo Nr. 3743682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "AIZ", kodas 302295901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177C
Pranešimo Nr. 3743683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno Šilainių poliklinika, kodas 135047555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7
Pranešimo Nr. 3743684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl Kauno miesto savivaldybės mero potvarkių tvirtinimo (2016-10-06); Potvarkis / Dėl vadovo
atleidimo (2016-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-10-05);
Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Jumena", kodas 133891370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plieno g. 1-4
Pranešimo Nr. 3743685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "RM BUSINESS GROUP", kodas 301741884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švyturio g. 16
Pranešimo Nr. 3743686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

VšĮ "Vaiko šypsena", kodas 302620362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 97

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-1005
Pranešimo Nr. 3743687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Opus agentis", kodas 304409556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3743688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB EBA3, kodas 302931712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Retsola", kodas 303470969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-1005
Pranešimo Nr. 3743690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marabis", kodas 302668446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g.
Pranešimo Nr. 3743691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo įsigyti bendrovės akcijas
pasiūlymo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSEKSPEDICIJA INVEST", kodas 120053837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 36
Pranešimo Nr. 3743692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Building in the world", kodas 303521399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3743693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nadama"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Bensida", kodas 157031991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 10-18
Pranešimo Nr. 3743694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-09-03 (2016-09-30).

- - -

ŽŪB "GERAS DERLIUS", kodas 302819955
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Mikniškių k. Plento g. 14
Pranešimo Nr. 3743695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finansininkas", kodas 300503684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 2A
Pranešimo Nr. 3743696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

Loretos Černik IĮ, kodas 300142846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dvaro g. 13
Pranešimo Nr. 3743697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IDSCAN BIOMETRICS R&D", kodas 303063051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-4B
Pranešimo Nr. 3743698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 99

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Desertas", kodas 304104106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Beržų g. 1A
Pranešimo Nr. 3743699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateities statyba", kodas 167584549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Kranto g. 18
Pranešimo Nr. 3743700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Graneda", kodas 304409015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Klaipėdos g. 103
Pranešimo Nr. 3743701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kainora", kodas 303491924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3743702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-06).

- - -

UAB "SGM LT", kodas 302731868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-35
Pranešimo Nr. 3743703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-05).

- - -

UAB "KATRANGAS", kodas 142089184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3743704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

ERDESA, UAB, kodas 124895957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-43
Pranešimo Nr. 3743705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB LAUKAI, kodas 302619381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 3743706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "ARIVET", kodas 300132396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3743707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Adresa", kodas 302650213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3743708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-04).

- - -

UAB "SEDNA Logistics", kodas 303941862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3743709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-10-03);
Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB "AUTODU", kodas 300093089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3743710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-04).

- - -

UAB "GT-servis", kodas 302493534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Marijampolės g. 19
Pranešimo Nr. 3743711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko duomenų
pakeitimo įregistravimo (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindra", kodas 151294658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Ulonų g. 7
Pranešimo Nr. 3743712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06).

- - -

UAB Sauliarija, kodas 302878754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-12
Pranešimo Nr. 3743713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grundus", kodas 303091061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 42-56
Pranešimo Nr. 3743714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Įstatai (2016-10-03); Protokolas /
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo (2016-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 102

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masetas", kodas 234795970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 43-57
Pranešimo Nr. 3743715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UHB", kodas 303346195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3743716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / dėl Valdybos nario atšaukimo ir naujo paskyrimo (2016-10-05).

- - -

MB "Restorela", kodas 303303226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 20
Pranešimo Nr. 3743717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-06).

- - -

UAB "PALEO GROUP", kodas 302478016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 3743718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Aumartus", kodas 302615529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debesų g. 23
Pranešimo Nr. 3743719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 103

UAB Verslo konsultacijų biuras, kodas 168665865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 3743720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Noiras", kodas 300597783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 7A
Pranešimo Nr. 3743721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-06).

- - -

UAB "Obelina", kodas 304076308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl. Sūduvos g. 29-4
Pranešimo Nr. 3743722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Įgaliojimas (2016-05-22).

- - -

UAB "MECHA", kodas 301918548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 3743723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "SAKULA", kodas 125128756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3743724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "AGRODURPĖS", kodas 302544612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl. A. Strazdo a. 7
Pranešimo Nr. 3743725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-09-27 (2016-10-04).

- - -

UAB "Trakų pica", kodas 303486368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Vėtrungės g. 8A
Pranešimo Nr. 3743726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laimė", kodas 160004118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 140
Pranešimo Nr. 3743727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-09-30).

- - -

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3743728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

ŠIRVINTŲ MOTERŲ KLUBAS "JUMS", kodas 178312664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 22-20
Pranešimo Nr. 3743729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Technikos serviso platforma", kodas 303208123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3743730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STORA ENSO PACKAGING", kodas 111556519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32C
Pranešimo Nr. 3743731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-10-04).

- - -

MB "Visai kitaip", kodas 304408881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3743732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krikščionių bendrija "Tikėjimo žodis", kodas 192061892
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 15
Pranešimo Nr. 3743733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-30); Teisingumo ministerijos išvada
(2016-09-30).

- - -

UAB "Paslaugos visiems", kodas 304255791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3743734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidraka", kodas 151479831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3743735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 106

Uždaroji akcinė bendrovė "Il gatto nero", kodas 302489055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Strėvos g. 10-17
Pranešimo Nr. 3743736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tritaškis", kodas 178705272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 21
Pranešimo Nr. 3743737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-06).

- - -

UAB "LEKO Finance", kodas 303081359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3743738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Titėritė", kodas 148511728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 41
Pranešimo Nr. 3743739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Kubis", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3743740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -

UAB "Kalnera", kodas 302700328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 3743741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfabioetanolis", kodas 300568618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 7B
Pranešimo Nr. 3743742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kapsotra", kodas 301818409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 5-31
Pranešimo Nr. 3743743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "BALKESTA", kodas 181634593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Bijūnų g. 5
Pranešimo Nr. 3743744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Susirinkimo protokolas (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05).

- - -

Huawei Technologies (Vilnius), UAB, kodas 302466067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3743745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lampetija", kodas 134874057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 11-173
Pranešimo Nr. 3743746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

Asociacija "Atėnų tigrai", kodas 304398063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 108

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-69
Pranešimo Nr. 3743747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

MB Ledo agentai, kodas 302912982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Toleikių k. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 3743748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB GINOTA, kodas 302872979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3743749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-05).

- - -

UAB LENSETA, kodas 300742435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3743750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Nidos banga", kodas 303297862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3743751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatų keitimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Perspektas", kodas 303282974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3743752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 3743753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DRAVEKS", kodas 110723869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3743754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

MB EBA4, kodas 302930610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Juro svečių namai, kodas 304263261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3743756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-03).

- - -

MB VSJ6, kodas 302931769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NITOMA", kodas 302736573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 11-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 3743758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ KĖDAINIŲ MIŠKŲ URĖDIJA, kodas 161592464
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 46
Pranešimo Nr. 3743759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-05-09).

- - -

UAB AWS LEEDU, kodas 302656910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3743760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komuna", kodas 122567278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75A-93
Pranešimo Nr. 3743761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; likvidatoriaus; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, patikslintų akcininko ir
likvidatoriaus duomenų bei įstatų įregistravimo (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-05).

- - -

MB "Deufas", kodas 304092401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 3-8
Pranešimo Nr. 3743762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-07 iki 2016-06-30 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-06).

- - -

UAB "DEIVIK", kodas 302491533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Šeiriškių k. Vingio g. 70
Pranešimo Nr. 3743763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FXX Capital", kodas 302492432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-R1
Pranešimo Nr. 3743764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Turf & Twig", kodas 302929615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Berg, Einarsson ir foresta", kodas 303161346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3743766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Aukso bitė", kodas 303432445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 3743767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų
sprendimas (2016-10-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadina", kodas 156914287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 3743768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 112

- - -

Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centras, kodas 135135553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Danų g. 15A
Pranešimo Nr. 3743769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Potvarkis / Dėl mero potvarkių tvirtinimo (2016-10-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-04); Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-04).

- - -

UAB "Aistas", kodas 303434503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-47
Pranešimo Nr. 3743770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

IĮ "Raisitra", kodas 304119617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3743771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-10-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-10-03).

- - -

Mindaugo Šalvio įmonė, kodas 171712684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 51-1
Pranešimo Nr. 3743772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

UAB "Farnus", kodas 304400297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3743773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 113

AIRSTRIKE, UAB, kodas 302549253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3743774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "DRAUSTIVA", kodas 302549965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Stabulankių k. Stabulankių g. 7B
Pranešimo Nr. 3743775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų
sprendimas / sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus (2016-10-05).

- - -

J. Volkovo individuali įmonė, kodas 141596697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-19
Pranešimo Nr. 3743776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-03); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-03 (2016-10-03).

- - -

IĮ "Analysis", kodas 304029372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Raudonės I k. Birvos g. 9
Pranešimo Nr. 3743777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-30);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-30).

- - -

UAB "Autosavas", kodas 302317874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 3743778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-10-04); Įstatų pakeitimai (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 114

Uždaroji akcinė bendrovė "Aumenda", kodas 149923624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 3743779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-29 (2016-10-03).

- - -

UAB "Biržų vertimų biuras", kodas 302683156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 42-31
Pranešimo Nr. 3743780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-10-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Barteka", kodas 304289085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3743781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-30); Įgaliojimas (2016-09-30).

- - -

MB KIR1, kodas 302933866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labnora", kodas 175715521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pavenčio g. 4
Pranešimo Nr. 3743783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 115

VšĮ JAUNIMO GIDAS, kodas 302628989
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Juknėnų k. Antano ir Motiejaus Miškinių g. 31
Pranešimo Nr. 3743784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus įregistravimo (2016-09-20); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2016-09-20).

- - -

Gincity, UAB, kodas 304401050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3743785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Via Solis", kodas 302430053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 138G
Pranešimo Nr. 3743786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Akvila", kodas 300019142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 10-7A
Pranešimo Nr. 3743787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medastapolis", kodas 222595780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 3743788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "ALTRANSA", kodas 302446118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 3743789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-14 (2016-10-04).

- - -

UAB "Buhalteriai", kodas 302251278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 3743790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-05).

- - -

UAB "Avirtus", kodas 135272096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 267
Pranešimo Nr. 3743791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NEO Finance", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 3743792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-10-04);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-10-04); Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

MB EBA2, kodas 302931744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apynio skonis", kodas 303263116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 3743794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Skaisčio Degimo IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Sutikimas naudoti JA
pavadinimą (2016-10-04); Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą (2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 117

UAB "Storasis ungurys", kodas 158994976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Uostadvario k. Uostadvario g. 7
Pranešimo Nr. 3743795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATYBA JUMS", kodas 141222183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-10
Pranešimo Nr. 3743796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-05).

- - -

UAB "Mens mentis", kodas 302605271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 3743797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-10-04).

- - -

UAB "FARZADA", kodas 303054522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3743798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų
sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Priešgaisrinės paslaugos", kodas 301486871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 63
Pranešimo Nr. 3743799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Akcininkų
sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 3743800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finansų sprendimai", kodas 302325376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3743801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakrica", kodas 179869940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 3743802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "SAULĖS BŪSTAS", kodas 302753544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Laukų g. 19
Pranešimo Nr. 3743803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-03); Įstatai
(2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Kauno kranų turtas", kodas 303340580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3743804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-30); Įstatai (2016-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-09-30).

- - -

Lygiagretaus vaistų importo asociacija, kodas 304226003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3-101
Pranešimo Nr. 3743805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 119

- - -

UAB "Andopas", kodas 152680118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-5
Pranešimo Nr. 3743806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

YCL, UAB, kodas 302630068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 16-18
Pranešimo Nr. 3743807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB YCL); veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; akcijos
vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-10-04);
Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

ŽŪB "AGRO paslaugų centras", kodas 302730232
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 31-48
Pranešimo Nr. 3743808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-04); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bandrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2016-09-21 (2016-10-04).

- - -

UAB "IRLIDA", kodas 301542359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 16-17
Pranešimo Nr. 3743809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-04).

- - -

UAB "Projectus", kodas 302327879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bielinio g. 14
Pranešimo Nr. 3743810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 120

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "Tragira", kodas 304409378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Audit&Accounting", kodas 302466537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-530
Pranešimo Nr. 3743812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04).

- - -

EVRC, UAB, kodas 302563598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3743813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-10-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMETA", kodas 148167063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 137F
Pranešimo Nr. 3743814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus (2016-10-06).

- - -

UAB "Vilpora", kodas 303087230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3743815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-04); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Gimimo liudijimas (2016-10-04); Užsienio asmens
pasas (2016-10-04).

- - -

UAB "Gobusus", kodas 304122894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3743816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "AUDITORIAI IR KONSULTANTAI" Klaipėdos filialas, kodas 141587157
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 6
Pranešimo Nr. 3743817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Lietuviški gėrimai" Klaipėdos filialas, kodas 141536561
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 19
Pranešimo Nr. 3743818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Deimantų laukai", kodas 303295904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMETĖJAS", kodas 140440542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3743820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2016-10-03); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-10-03); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo (2016-10-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 122

- - -

Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 278326070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 13/ Plento g. 46
Pranešimo Nr. 3743821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-10-03); Nuostatai
(2016-10-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2016-10-03).

- - -

UAB "Raikaras", kodas 303257992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-53
Pranešimo Nr. 3743822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB FAJA, kodas 302506241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 3-51
Pranešimo Nr. 3743823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

Krepšinio klubas "Ilgiukai", kodas 303124401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 79-40
Pranešimo Nr. 3743824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

UAB "Nosolita", kodas 302859316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-38
Pranešimo Nr. 3743825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 123

Uždaroji akcinė bendrovė "GyTechas", kodas 134261474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 25-18
Pranešimo Nr. 3743826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "AITEKSA", kodas 125566644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 3743827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Paslaugų aljansas", kodas 302546759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šventininkų k. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3743828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO MIESTO ARCHITEKTAI", kodas 125921419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 32-5
Pranešimo Nr. 3743829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-05).

- - -

Viešoji įstaiga Telemedicininių technologijų centras, kodas 126188521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3743830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-06).

- - -

EXPERT GROUP LT, UAB, kodas 302952877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 3743831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "Alyvų alėja", kodas 304139687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 26-10
Pranešimo Nr. 3743832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-25 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

A. Muchliado individuali įmonė "SADEMA", kodas 122712229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177C
Pranešimo Nr. 3743833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybų mediena", kodas 304137540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Savilionių k. Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 3743834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-03); Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

UAB Oldnex, kodas 302535773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Šiltnamių g. 15-4
Pranešimo Nr. 3743835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic TS Group", kodas 301740800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Kvėdarnos g. 2
Pranešimo Nr. 3743836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 125

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konva", kodas 144882860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-2
Pranešimo Nr. 3743837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-04); Įstatai
(2016-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-04).

- - -

MB MIG5, kodas 302929825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Ekspresas", kodas 191472816
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 22-36
Pranešimo Nr. 3743839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-04); Įstatų pakeitimai (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "FONDAS STATYBOMS VYSTYTI" Klaipėdos filialas, kodas 141516911
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24
Pranešimo Nr. 3743840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Geležinkelio detalės", kodas 134491176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 3743841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-04); Įstatai (2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 126

UAB "Nextury Ventures", kodas 303213451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3743842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-05); Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Forsitis", kodas 300149901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 3743843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-09-30); Įstatai (2016-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Communicare", kodas 300513408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amans", kodas 304409435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB REEXIMA, kodas 302785225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-4
Pranešimo Nr. 3743846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

MB MIG2, kodas 302929451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LUNALUZ, kodas 159422743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Janonio g. 14
Pranešimo Nr. 3743848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

VšĮ "Šveicarų kvartalas", kodas 304228901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šveicarų g. 8
Pranešimo Nr. 3743849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Merkevičius ir partneriai", kodas 300610437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 3743850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB ? Merkevičius ir partneriai ? įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę
litais į eurus (2016-10-06).

- - -

UAB "GIZO plius", kodas 304393358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 9-111
Pranešimo Nr. 3743851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bankoptica", kodas 302861324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3743852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Rekuras", kodas 304408397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "StepArc", kodas 302468417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarkų g. 20
Pranešimo Nr. 3743854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-05).

- - -

UAB "ECT Europe", kodas 302581393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 3743855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fenomenas", kodas 304409481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3743856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "M STUDIO", kodas 302874827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3743857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRINGA", kodas 151156447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 3743858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 129

- - -

UAB "ORSENA", kodas 302914969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-12
Pranešimo Nr. 3743859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių grūdai", kodas 144084218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 117
Pranešimo Nr. 3743860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis dėl
Šiaulių apygardos teismo 2016 m. rugpjūčio 8 d. nutarties nepakeitimo (2016-09-23); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-09-22 (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKLA", kodas 122910264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 10-30
Pranešimo Nr. 3743861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-04).

- - -

UAB "JANVALDA", kodas 125281150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 232-59
Pranešimo Nr. 3743862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Baldų miškas", kodas 302473193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3743863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-04); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-09-13 (2016-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 130

A. Prekerio firma, kodas 134247097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 3743864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BCB group", kodas 302440599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karklų g. 6
Pranešimo Nr. 3743865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05).

- - -

VšĮ Ritos Balkutės fondas, kodas 302489710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 49A
Pranešimo Nr. 3743866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigonė", kodas 133590591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Dovydaičio g. 10
Pranešimo Nr. 3743867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB Saulės Matas, kodas 302892978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 3743868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB VSS5, kodas 302930756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 131

- - -

UAB "Urbanistikos formatas", kodas 301526586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3743870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA KAUNO FUTBOLO AKADEMIJA, kodas 135899750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 3743871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario keitimo įregistravimo
(2016-10-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos nario skyrimo (2016-10-06); Įgaliojimas
(2016-10-06).

- - -

Kauno sportinio šaudymo klubas, kodas 135267868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 3743872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finrata", kodas 302580786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 9-39
Pranešimo Nr. 3743873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Apdailos medžiagos", kodas 125239557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3743874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Jacobo miškas", kodas 300571190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 3743875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-10-05).

- - -

UAB "Floreka", kodas 304408365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3743876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Lekavičiaus individuali įmonė, kodas 150156654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 2D
Pranešimo Nr. 3743877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06).

- - -

UAB "Vėjūta", kodas 302543097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 118A
Pranešimo Nr. 3743878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-03).

- - -

UAB "Geovitara", kodas 164206430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 3743879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mediena", kodas 154161481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aulelių k.
Pranešimo Nr. 3743880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 133

- - -

Viešoji įstaiga Pokyčių tyrimų institutas, kodas 303296365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16F-201
Pranešimo Nr. 3743881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTVILĖ", kodas 133817053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 100C
Pranešimo Nr. 3743882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Suvalkijos auditas", kodas 251335020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Žemaitės g. 67
Pranešimo Nr. 3743883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-06).

- - -

UAB "Drafas", kodas 304383353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3743884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų vanduo", kodas 165171377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Gėlyno g. 21
Pranešimo Nr. 3743885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-09-20).

- - -

Nataljos Jarmolkovičienės individuali įmonė, kodas 300148411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl. Juzefo Obrembskio g. 17
Pranešimo Nr. 3743886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Launersa", kodas 304408899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3743887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algedra", kodas 300116118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 57
Pranešimo Nr. 3743888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-06);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai
(2016-10-05).

- - -

UAB "Veretas", kodas 180281763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. P. Cvirkos g. 7
Pranešimo Nr. 3743889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos
nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2016-09-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Kabė", kodas 300042080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3743890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALTIPLANAS", kodas 301491306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 40
Pranešimo Nr. 3743891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 135

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDITORIAI IR KONSULTANTAI", kodas 121928099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 3743892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TETAS", kodas 300513148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 3743893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, valdybos narių atšaukimo iš pareigų ir naujų narių išrinkimo, kiti
klausimai (2016-10-04).

- - -

UAB "Ledneta", kodas 302757464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3743894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-04 (2016-10-05).

- - -

IĮ "Ateljė Wait", kodas 300625236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 61A
Pranešimo Nr. 3743895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2016-09-30 (2016-10-04).

- - -

UAB "AUTO RVR", kodas 301767683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Pavėžio g. 4
Pranešimo Nr. 3743896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-06); Įstatai (2016-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 136

Uždaroji akcinė bendrovė "Vesta", kodas 155501321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 5
Pranešimo Nr. 3743897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkomo protokolas (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinių vertimų biuras", kodas 302528444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3743898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-05); Įstatai (2016-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-05).

- - -

MB MIG3, kodas 302929444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 3743899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Toranas", kodas 303151373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Nuotekų k. Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 3743900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FONDAS STATYBOMS VYSTYTI", kodas 122598551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 3743901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Architektūros cechas, kodas 304408408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3743902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 137

- - -

UAB "Uostadvaris", kodas 177243279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Uostadvario k.
Pranešimo Nr. 3743903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-04).

- - -

VšĮ "Linksmoji bitė", kodas 302557289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3743904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-05).

- - -

UAB "Triušelių sandėliai", kodas 163742838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k.
Pranešimo Nr. 3743905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-10-05).

- - -

UAB "Lukritma", kodas 181704230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Trakų g. 86
Pranešimo Nr. 3743906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-03).

- - -

UAB "PEIS", kodas 302577110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-50
Pranešimo Nr. 3743907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-04); Įstatai (2016-10-04); Akcininkų
sprendimas (2016-10-04).

- - -

UAB "Baltijos kredito sprendimai", kodas 303939377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-281 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3743908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


